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[bookmark: _Hlk166237433][bookmark: _Hlk166236593]Dot. postępowania w zakresie przeglądów i konserwacji urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych  będących w użytkowaniu komórek organizacyjnych i jednostek terenowych KWP w Szczecinie.
Dane oraz adres Zmawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie, ul. Małopolska 47, 70-515 Szczecin.

W dniu 07.06.2024 r. wpłynęło zapytanie o treści:
Pytanie nr 1
Jaki ubytek traktujemy jako nieszczelność a jaki wymiana całkowita czynnika chłodniczego 
w urządzeniach. Proszę o podanie dla każdego czynnika, ponieważ każdy czynnik można uzupełniać inaczej?
Odpowiedź:
Serwisant po wykonaniu testu szczelności instalacji chłodniczej w przypadku wykrycia wycieku powinien usunąć nieszczelność, lub w razie niemożliwości usunięcia wpisać przyczynę w protokole serwisowania.  Ilość czynnika chłodniczego uzupełnianego w systemie powinna być zgodna z wytycznymi Producenta, jak również na etykiecie urządzenia.
Pytanie nr 2
W zakresie czynności podczas przeglądu Zamawiający napisał wymiana filtrów w związku z tym proszę 
o podanie rozmiarów i ilości tych filtrów.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje zestawieniem rozmiarów i ilości filtrów. Oferent na podstawie typu centrali powinien oszacować koszt wymiany i podać cenę ryczałtową filtrów.
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   (podpis Kierownika komórki zamawiającej) 




